[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

        АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                        РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           от   26.08.2014г.       №  169-п

        п. Расцвет

О создании комиссии по установлению

необходимости проведения капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования

Расцветовский сельсовета

         В соответствии с пунктом 8.3 статьи 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 28.06.2013 N 55-ЗРХ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия", Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.04.2014 N 192 "Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме", руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в целях установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет, в следующем составе:

1) Кобызев Е.В. - Глава Расцветовского сельсовета - председатель комиссии;

2) Сяткина Е.Г. – специалист Администрации - заместитель председателя комиссии;

3)  Кузнецова Л.А. - экономист;

4) руководитель управляющей организации (по согласованию);

5) специалист Государственной жилищной инспекции Республики Хакасия (по согласованию);

6) специалист Некоммерческой организации "Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов" (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                           Е.В. Кобызев